PORTARIA PROPEX N° 033/ 2017 – DE 06 DE MARÇO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para Defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Acadêmico em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr Caio Maurício Mendes de Córdova

Titulares:

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho (UNIVALI)

Prof.ª Dr.ª Ieda Maria Begnini (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Michele Debiasi Alberton Magina (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “FRACIONAMENTO
BIOMONITORADO DE PRÓPOLIS DE MELÍPONA QUADRIFASCIATA PARA
ISOLAMENTO E CARACTERIZAÇÃO DE COMPOSTOS COM ATIVIDADE
ANTIBACTERIANA, ANTIVIRAL E ANTIOXIDANTE”, da mestranda Sabrina
Hochheim, a se realizar no dia 15 de março de 2017, às  10h00, na Sala S-326 (FURB -
Campus I).

Blumenau, 06 de março de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura